PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    17.04.
        23
        504
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 23.12.2022 № 1970 «О распределении объемов части общего допустимого улова водных биоресурсов, утвержденных применительно к квотам добычи (вылова) водных биоресурсов во внутренних водных объектах, между лицами, с которыми заключены договоры о закреплении доли квоты добычи (вылова) водных биоресурсов, осуществляющими промышленное рыболовство во внутренних водных объектах Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района (за исключением анадромных и катадромных видов рыб), на 2023 год» (в редакции    от 31.01.2023 № 107)

Руководствуясь Законом Красноярского края от 26.12.2006                № 21-5669 «О наделении органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого и Эвенкийского муниципальных районов отдельными государственными полномочиями в области использования объектов животного мира, в том числе охотничьих ресурсов, а также водных биологических ресурсов», в соответствии с протоколом заседания Рыбохозяйственного совета Красноярского края от 17.12.2021 № 2/2021,   на основании заключенных договоров о закреплении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления промышленного рыболовства во внутренних водах Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по результатам аукциона                       № 14/03/2023ТМР по продаже права на заключение договора о закреплении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов во внутренних водных объектах Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края (протоколы от 13.03.2023       № 1/2023ТМР, от 23.03.2023 № 2/2023ТМР) Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района от 23.12.2022 № 1970 «О распределении объемов части общего допустимого улова водных биоресурсов, утвержденных применительно к квотам добычи (вылова) водных биоресурсов во внутренних водных объектах, между лицами, с которыми заключены договоры о закреплении доли квоты добычи (вылова) водных биоресурсов, осуществляющими промышленное рыболовство во внутренних водных объектах  Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района (за исключением анадромных и катадромных видов рыб), на 2023 год» (в редакции от 31.01.2023) изменения, изложив приложения 1, 2, 3, 5 в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и разместить на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Временно исполняющая полномочия

Главы муниципального района                                   А.Н. Заднепровская